
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 196.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia  12 listopada 2015 r. 

 

w sprawie:   przyznania w ramach odszkodowania za działkę numer 192/27 o pow. 0,0599ha 

położoną w miejscowości Nowy Konik nieruchomości zamiennej numer 192/14 o pow. 

0,0674 ha położonej w Nowym Koniku. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2015 r., poz. 1515),  art. 98 ust. 3 i art. 131   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (  Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774) w związku z §2 ust.3  uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej uchwałą 

Nr XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września 2012r.  zarządzam co następuje: 

  

 

§ 1. Wyrażam zgodę na przyznanie Pani Marii Teresie Stasiak nieruchomości zamiennej tj. 

działki numer 192/14 o pow. 0,0674 położonej w Nowym Koniku, dla której Sąd Rejonowy  

w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą numer SI1M/00084502/6, w ramach 

odszkodowania za utratę prawa własności nieruchomości  numer 192/27 o pow. 0,0599 ha 

położonej w miejscowości Nowy Konik, wydzielonej pod drogę publiczną, która przeszła z 

mocy prawa na własność Gminy Halinów.  
 

§ 2. Przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za działkę gruntu 

wymienioną w § 1, następuje za dopłatą na rzecz Gminy Halinów. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 

Przestrzennego.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


